Республика Карелия

Олонецкий район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

УТРАТИЛО СИЛУ
от «16» декабря 2010 года                                                                      д. Тукса

«О внесении изменений в решение Совета Туксинского сельского поселения № 41 от 07.10.2010 г. «Об установлении с 2011 года единого срока уплаты налога на имущество физических лиц»

Принято Советом сельского поселения    «16» декабря 2010 года.

Подписано Главой сельского поселения    «16» декабря 2010 года.

№ 49
На основании протеста прокурора Олонецкого района за № 07-12-10 от 25.11.2010 года Совет РЕШИЛ:

1. П.  1 решения Совета Туксинского сельского поселения  № 41 от 07.10.2010 г. «Об установлении с 2011 года единого срока уплаты налога на имущество физических лиц» отменить.

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                            Б.В.Никитин